
Návrh nových Pravidel pronájmu, výpůjčky prostor MěÚ Lanškroun  

Pravidla pronájmu, výpůjčky prostor MěÚ Lanškroun 

Pronájem, výpůjčka je realizována na základě žádosti (objednávky), v níž se žadatel zavazuje 

dodržet pravidla podmínky užívání vymezených prostor dle čl. 4.3 Provozního řádu MěÚ 

Lanškroun.  

Jedná se o krátkodobý a jednorázový pronájem, výpůjčku prostor, které jsou osvětleny a 

vytápěny. Užívání prostor je na vlastní nebezpečí a nájemce nebo vypůjčitel odpovídá za 

bezpečnost a škody způsobené při jejich užívání. Uvedené prostory jsou poskytovány nájemci 

nebo vypůjčiteli včetně vnitřního vybavení bez výpočetní techniky, pokud není předem 

dohodnuto jinak.  

 

Po dobu konání akce jsou nájemci nebo vypůjčiteli k dispozici sociální zařízení příslušející 

k daným prostorám. 

 

Doba pronájmu nebo výpůjčky je stanovena pracovní dobou úřadu, pokud není dohodnuto 

jinak. 

 

Žádosti schvaluje odbor kancelář starosty a tajemníka, schválené žádosti jsou dány na vědomí 

Městské policii a vedení města. 

 

Podmínky užívání: 

Podpisem žádosti se žadatel zavazuje dodržet podmínky užívání předmětných prostor: 

- Zajistit, že účastníci akce nebudou vstupovat do dalších prostor pořadatelskou 

službou příp. vlastními silami 

- Uhradí veškeré škody nebo ztráty  

- Na své náklady zajistí úklid prostor po skončení akce a uvedení prostor do 

původního stavu před zahájením provozu MěÚ, pokud není dohodnuto jinak 

Nájemné: 

prostor pronájem za hodinu vč.DPH celodenní pronájem 

(max. 10 hod.) vč. DPH 

Vestibul budovy čp. 5 350 Kč 3 000 Kč 

DIORA v budově čp.5 250 Kč 2 000 Kč 

Velká ZM v budově čp. 12 250 Kč 2 000 Kč 



Malá ZM v budově čp. 8 200 Kč 1 500 Kč 

Technika (projektor+plátno) 300 Kč 3 000 Kč 

ZM .... zasedací místnost 

 

Nájemné se nestanovuje u charitativních a benefičních akcí, akcí pořádaných městem příp. 

městem zřízenými organizacemi. 

Výjimky schvaluje rada města. 

Pozn.: Ceník ve vybraných prostorách KC Lanškroun 

- Langerova vila, malý salonek   250 Kč/hod. 

- Langerova vila, střední salonek   400 Kč/hod. 

- Langerova vila, velký salonek   800 Kč/hod. 

- Langerova vila, učebna, hudebna   500 Kč/hod. 

- max.2 salonky do max.5 hodin   3 600 Kč/akce 

- max.2 salonky do max.12 hodin   7 400 Kč/akce 

 


